5

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 декабря 2019 г.
	№ 775-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 30.05.2019 № 249-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в распределение субсидий, предоставляемых в 2019 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования реализации проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 30.05.2019 № 249-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2019 году
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования реализации проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан», изменение, изложив его в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области
от 30 мая 2019 г. № 249-П
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий, предоставляемых в 2019 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования реализации
проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан

	№ п/п
	Наименование муниципального образования,

бюджету которого предоставляется субсидия
	Объём

субсидии, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное образование «Базарносызганское        городское поселение» Базарносызганского района
	1857302,00

	2.
	Муниципальное образование «Лапшаурское сельское
поселение» Базарносызганского  района
	492908,00

	3.
	Муниципальное образование «Папузинское сельское
поселение» Базарносызганского  района
	162701,00

	4.
	Муниципальное образование «Сосновоборское сельское поселение» Базарносызганского  района
	1938260,00

	5.
	Муниципальное образование «Живайкинское сельское поселение» Барышского района
	1393325,00

	6.
	Муниципальное образование «Земляничненское сельское поселение» Барышского района
	458229,00

	7.
	Муниципальное образование «Измайловское городское поселение» Барышского района
	496051,00

	8.
	Муниципальное образование «Поливановское сельское поселение» Барышского района
	1764471,00

	9.
	Муниципальное образование «Старотимошкинское
городское  поселение» Барышского района
	2115648,00

	10.
	Муниципальное образование «Вешкаймский район»
	2087527,00

	11.
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское
поселение» Вешкаймского района
	2204746,00

	12.
	Муниципальное образование «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района
	1972000,00

	13.
	Муниципальное образование «Стемасское сельское
поселение» Вешкаймского района
	671360,00

	14.
	Муниципальное образование «Инзенский район»
	1469154,00

	15.
	Муниципальное образование «Глотовское городское
поселение» Инзенского района
	600742,00

	16.
	Муниципальное образование «Инзенское городское
поселение» Инзенского района
	2397554,00

	17.
	Муниципальное образование «Коржевское сельское
поселение» Инзенского района
	381352,00

	18.
	Муниципальное образование «Оськинское сельское
поселение» Инзенского района
	710004,00

	19.
	Муниципальное образование «Сюксюмское сельское
поселение» Инзенского района
	223101,00

	20.
	Муниципальное образование «Карсунский район»
	531497,00

	21.
	Муниципальное образование «Большепоселковское сельское поселение» Карсунского района
	1098535,00

	22.
	Муниципальное образование «Вальдиватское сельское поселение» Карсунского района
	1860638,00

	23.
	Муниципальное образование «Новопогореловское сельское поселение» Карсунского района
	1548125,00

	24.
	Муниципальное образование «Урено-Карлинское сельское поселение» Карсунского района
	1458488,00

	25.
	Муниципальное образование «Безводовское сельское
поселение» Кузоватовского района
	1475177,00

	26.
	Муниципальное образование «Коромысловское сельское поселение» Кузоватовского района
	1047388,00

	27.
	Муниципальное образование «Спешневское сельское
поселение» Кузоватовского района
	2862520,00

	28.
	Муниципальное образование «Анненковское сельское поселение» Майнского района
	1158610,00

	29.
	Муниципальное образование «Гимовское сельское посе-ление» Майнского района
	829344,00

	30.
	Муниципальное образование «Майнское городское поселение» Майнского района
	869128,00

	31.
	Муниципальное образование «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района
	998263,00

	32.
	Муниципальное образование «Мелекесский район»
	1515129,00

	33.
	Муниципальное образование «Лебяжинское сельское
поселение» Мелекесского района
	332843,00

	34.
	Муниципальное образование «Мулловское городское
поселение» Мелекесского района
	585758,00

	35.
	Муниципальное образование «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
	1035312,00

	36.
	Муниципальное образование «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района
	2150943,00

	37.
	Муниципальное образование «Рязановское сельское
поселение» Мелекесского района
	1340450,00

	38.
	Муниципальное образование «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района
	793022,00

	39.
	Муниципальное образование «Николаевский район»
	2464515,00

	40.
	Муниципальное образование «Дубровское сельское
поселение» Николаевского района
	522373,00

	41.
	Муниципальное образование «Никулинское сельское
поселение» Николаевского района
	2183416,00

	42.
	Муниципальное образование «Сухотерешанское сельское поселение» Николаевского района
	512777,00

	43.
	Муниципальное образование «Новомалыклинский район»
	798980,00

	44.
	Муниципальное образование «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района
	2228123,00

	45.
	Муниципальное образование «Среднесантимирское сельское поселение» Новомалыклинского района
	1658577,00

	46.
	Муниципальное образование «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района
	1862254,00

	47.
	Муниципальное образование «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района
	2806091,00

	48.
	Муниципальное образование «Троицкосунгурское сельское поселение» Новоспасского района
	608999,00

	49.
	Муниципальное образование «Фабричновыселковское сельское поселение» Новоспасского района
	581365,00

	50.
	Муниципальное образование «Павловское городское
поселение» Павловского района
	643347,00

	51.
	Муниципальное образование «Пичеурское сельское
поселение» Павловского района
	1721217,00

	52.
	Муниципальное образование «Холстовское сельское
поселение» Павловского района
	1576560,00

	53.
	Муниципальное образование «Шаховское сельское поселение» Павловского района
	1109873,00

	54.
	Муниципальное образование «Шмалакское сельское
поселение» Павловского района
	2147358,00

	55.
	Муниципальное образование «Радищевский район»
	2476301,00

	56.
	Муниципальное образование «Дмитриевское сельское поселение» Радищевского района
	820555,00

	57.
	Муниципальное образование «Калиновское сельское
поселение» Радищевского района
	305100,00

	58.
	Муниципальное образование «Ореховское сельское
поселение» Радищевского района
	1691237,00

	59.
	Муниципальное образование «Елаурское сельское поселение» Сенгилеевского района
	603095,00

	60.
	Муниципальное образование «Красногуляевское городское поселение» Сенгилеевского района
	1637313,00

	61.
	Муниципальное образование «Силикатненское городское поселение» Сенгилеевского района
	126480,00

	62.
	Муниципальное образование «Тушнинское сельское
поселение» Сенгилеевского района
	2937130,00

	63.
	Муниципальное образование «Старокулаткинский район»
	1187681,00

	64.
	Муниципальное образование «Старокулаткинское городское поселение» Старокулаткинского района
	1579043,00

	65.
	Муниципальное образование «Старомайнский район»
	876757,00

	66.
	Муниципальное образование «Краснореченское сельское поселение» Старомайнского района
	1175066,00

	67.
	Муниципальное образование «Матвеевское сельское
поселение» Старомайнского района
	952265,00

	68.
	Муниципальное образование «Прибрежненское сельское поселение» Старомайнского района
	1401198,00

	69.
	Муниципальное образование «Астрадамовское сельское поселение» Сурского района
	386909,00

	70.
	Муниципальное образование «Лавинское сельское поселение» Сурского района
	503100,00

	71.
	Муниципальное образование «Никитинское сельское
поселение» Сурского района
	379367,00

	72.
	Муниципальное образование «Сарское сельское посе-ление» Сурского района
	875528,00

	73.
	Муниципальное образование «Сурское городское посе-ление» Сурского района
	2056197,00

	74.
	Муниципальное образование «Хмелёвское сельское
поселение» Сурского района
	357861,00

	75.
	Муниципальное образование «Чеботаевское сельское
поселение» Сурского района
	271945,00

	76.
	Муниципальное образование «Тереньгульский район»
	1800943,00

	77.
	Муниципальное образование «Красноборское сельское поселение» Тереньгульского района
	608684,00

	78.
	Муниципальное образование «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района
	818623,00

	79.
	Муниципальное образование «Ульяновский район»
	1370824,00

	80.
	Муниципальное образование «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района
	1521393,00

	81.
	Муниципальное образование «Тимирязевское сельское поселение» Ульяновского района
	1211983,00

	82.
	Муниципальное образование «Ундоровское сельское
поселение» Ульяновского района
	1029427,00

	83.
	Муниципальное образование «Анненковское сельское поселение» Цильнинского района
	1503367,00

	84.
	Муниципальное образование «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района
	1123654,00

	85.
	Муниципальное образование «Елховоозёрское сельское поселение» Цильнинского района
	588175,00

	86.
	Муниципальное образование «Новоникулинское сельское поселение» Цильнинского района
	515029,00

	87.
	Муниципальное образование «Тимерсянское сельское поселение» Цильнинского района
	1057935,00

	88.
	Муниципальное образование «Белоярское сельское поселение» Чердаклинского района
	1290023,00

	89.
	Муниципальное образование «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района
	1019426,00

	90.
	Муниципальное образование «Калмаюрское сельское
поселение» Чердаклинского района
	1188103,00

	91.
	Муниципальное образование «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района
	989673,00

	92.
	Муниципальное образование «Озёрское сельское посе-ление» Чердаклинского района
	1255815,00

	93.
	Муниципальное образование «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района
	1209180,00

	94.
	Муниципальное образование «город Новоульяновск»
	0,00
	».

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2412км1